

Salaspils

Vēstis



2012. gada 2. marts Nr. 5 (531) Nākamais numurs iznāks 16. martā!

Salaspils novada domes bezmaksas izdevums

Šajā numurā:	Par mājas dzīvnieku reģistrāciju	Par siltumenerģijas apgādes pakalpojumu tarifiem Salaspils pilsētā	Izsludināts Nevalstisko organizāciju projektu līdzfinansēšanas konkurss	Saistošie noteikumi par Vienreizējiem pabalstiem novada iedzīvotājiem
	2. lpp.	3. lpp.	4. lpp.	5. lpp.

Tas, kurš dzied, sliktas domas nedomā

/bulgāru paruna/

Šogad jau 12. reizi notikuši Vidzemes un Zemgales senioru vokālo ansambļu sadziedāšanās svētki „Daugav's abas malas” – tradīcija, kas sniedz iespēju dziedošajiem senioriem atkal satikties un varbūt pat iepazīties ar jauniem domubiedriem.

Kā ierasts, sadziedāšanās svētkus rīkoja Rīgas apriņķa Pensionāru apvienība kopā ar Salaspils kultūras namu „Energētiskis” un Salaspils pensionāru kopu. Pasākumu šogad atbalstījusi arī Eiropas Komisijas pārstāvniecība Latvijā.

25. februārī Salaspilī sabrauca 20 dziedošie kolektīvi ar vairāk kā 200 dziedātājiem.

Svētku dalībniekus uzrunāja Salaspils novada domes priekšsēdētājs Raimonds Čudars un Latvijas Pašvaldību savienības priekšsēdis Andris Jaunsleinis.

Īpaši silti vārdi izskanēja Eiropas Komisijas (EK) Latvijas pārstāvniecības vadītājas Innas

Šteinbukas vēstulē:

„Jūs esat tie, kas vislabāk zina vārda „aktīvs” nozīmi, ejot uz mēģinājumiem, dziedot, piedaloties koncertos un konkursos. „Aktīvs” nozīmē arī to, ka mēs turpinām būt sociālās, ekonomiskās, kultūras un garīgās dzīves dalībnieki neatkarīgi no vecuma, mēs esam un paliekam aktīvi un arī līdzvērtīgi ģimenes, sabiedrības un valsts locekļi.”

2012.gads Eiropā ir aktīvas novecošanas un paaudžu solidaritātes gads, tāpēc svētkos blakus stājās pieredze un jaunība – kopā ar senioriem skatītājus priecēja Salaspils kultūras nama „Rigava” jauniešu deju kolektīvi.



Sadziedāšanās svētku viesi un kolektīvu vadītāji. Vidū: Salaspils novada domes priekšsēdētājs Raimonds Čudars, Rīgas apriņķa Pensionāru apvienības vadītāja Aija Kuške un Latvijas Pašvaldību savienības priekšsēdis Andris Jaunsleinis.

Šogad godā tika celta latviešu tautasdziesma, bet priekšnesumus papildināja arī izvēles dziesmas, turklāt Stopiņu „levziedi” un Salaspils „Viktorija” skatītājus pārsteidza ar teatralizētiem uzdevumiem. Īpašu humora dziřksti uzšķīla „levziedi” ne vien ar

savu čigānu dziesmu, bet arī ar tērpiem, kas līdz nepazīšanai pārvērtā sen pazīstamos dziedātājus.

Parasti „Daugav's abas malas” notiek februāra 3.sestdienā, taču šogad referendums lika pārcelt svētkus nedēļu vēlāk. Tieši šajā sestdienā daudzviet notika vokālo ansambļu skates, tāpēc daļa kolektīvu uz Salaspilī netika. Rīgas apriņķa Pensionāru apvienības vadītāja, svētku „dvēsele” Aija Kuške par to ir nedaudz apbēdināta, tomēr viņa priecē ziņa, ka dalībnieku vidū bija seši jauni kolektīvi, un tas nozīmē, ka senioru ansambļu kustībai ir pēctecība, kas uzturēs dzīvu šo jauko sadziedāšanās tradīciju. Turot ikšķus, svētku dalībnieki sūtīja sveicienus saviem dziedošajiem kolēģiem, kuri šajā laikā „lampu drudzi” pārdzīvoja skatēs. Aija Kuške ir gandarīta par paveikto: „Dalībnieki bija

patīkami pārsteigti gan par silto uzņemšanu, gan arī par augsto amatpersonu sirsnīgajiem novēlējumiem. Jau tūdaļ pēc pasākuma tika kalti plāni jau par nākamās sadziedāšanās tēmu, lai kolektīvi laicīgi varētu izvēlēties repertuāru un godam sagatavoties.”

Ne tikai kā ceļamaize „Daugav's abu malu” dziesmotajai vienībai, bet arī visiem mums, ir Innas Šteinbukas novēlējums:

„Šis gads dod lielisku iespēju cilvēkiem savstarpēji iedvesmot vienam otru, mācīties vienam no otra. Izmantosim šo iespēju un dalīsimies savās zināšanās, bagātinot cits citu. Novēlu, lai arvien vairāk būtu to cilvēku, kuri no sirds saka, ka īstā dzīve sākas pēc 50, 60 vai pat 90...”

Lolita Trukšāne,
sabiedrisko attiecību
speciāliste

Bāriņtiesa pārcēlusies uz jaunām telpām

24. februārī ar tradicionālo lentas pārgriešanu, apsveikuma runām, ziedu un dāvanu pasniegšanu jaunās, plašākās telpās durvis vēra Salaspils novada bāriņtiesa.

Līdz šim bāriņtiesa savus apmeklētājus pieņēma domes pirmajā stāvā, taču šobrīd tā pārcēlusies uz atjaunotām telpām ēkas pamatstāvā, kur iepriekš atradās bibliotēka. Tās ir ērtāk pieejamas arī cilvēkiem ar funkcionāliem traucējumiem un māmānām ar ratiņiem, turklāt pie ieejas atrodas liela norāde, kas jebkuram apmeklētājam palīdz vieglāk atrast šo iestādi. Atklāšanas pasākumā bāriņtiesas priekšsēdētāja Marina Ozoliņa īpašus pateicības vārdus veltīja celtniecības finansētājiem – novada domei, būvniekiem A/S „DHB”, bijušajiem darbiniekiem un citiem atbalstītājiem. Sveikt bāriņtiesu jaunajās telpās bija ieradusies arī Bāriņtiesu un audžuģimeņu departamenta direktore Valentīna Gluščenko un Bāriņtiesu asociācijas valdes priekšsēdētāja Baiba Meldere, kura uzsvēra, ka ne visas pašvaldības spēj novērtēt bāriņtiesu nesavtīgo un grūto darbu un ne visām bāriņtiesām ir tāds finansiālais atbalsts no pašvaldības pusēs.

Atskatoties vēsturē, 1996.



Bāriņtiesas priekšsēdētāja Marina Ozoliņa ar kolēģēm Gintu Reinicāni, Evitu Gaili, Danu Blaževicu un Inesi Šleseri.

gada 29. februārī Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju dome nolēma izveidot Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju bāriņtiesu, par kuras priekšsēdētāju iecēla Oņegu Mališevu, par piesēdētājiem tika ieceltas Andra Dārzniece un Inga Šmalca, savukārt lietvedes pienākumus pildīja Māriete Šmite. Divus gadus vēlāk dome par priekšsēdētāju apstiprināja Zaigu Matvejāni, kura šos pienākumus pildīja līdz 2009.gada aprīlim.

2002. gadā Salaspils bāriņtiesa tika reģistrēta kā atsevišķa iestāde LR Valsts ieņēmumu dienestā, bet gadu vēlāk kļuva par Latvijas bāriņtiesu un pagasttiesu darbinieku asociācijas biedru. 2005. gadā administratīvi teritoriālās reformas rezultātā tās nosaukums tika mainīts uz Salaspils novada bāriņtiesu, kuras priekšsēdētājas

pienākumus no 2009. gada veic Marina Ozoliņa. Šobrīd Salaspils novada bāriņtiesā strādā arī priekšsēdētājas vietniece Evita Gaile, priekšsēdētājas palīdze Dana Blaževiča, bāriņtiesas locekles Inese Šlesere un Agnese Vītola, kā arī lietvede Ginta Reinicāne.

Darbinieces atzīst, ka jaunās, labiekārtotās telpas ir ne vien plašākas un ar vizuāli skaistāku dizainu, bet arī daudz ērtākas apmeklētājiem, jo atdalītie kabineti nodrošina klienta informācijas konfidencialitāti, tāpat bāriņtiesai nu ir sava sēžu zāle un uzgaidāmā telpa. Ieeja bāriņtiesā ir no DNB bankas puses, un apmeklētāji tiek gaidīti pirmdienās no pulksten 11 līdz 13 un no 14 līdz 19, ceturtdienās – no pulksten 9 līdz 13 un no 14 līdz 18. Tālrunis 67981018.

Apstiprināti Saistošie noteikumi par vienreizējo pabalstu piešķiršanu Salaspils novada iedzīvotājiem

Lai sniegtu materiālo atbalstu atsevišķām novada iedzīvotāju grupām, neizvērtējot personas (ģimenes) ienākumus un materiālo stāvokli, 2012.gada 11.janvāra domes sēdē apstiprināti Saistošie noteikumi Nr. 2/2012 „Vienreizējie pabalsti Salaspils novada iedzīvotājiem”, kuros noteikta kārtība un nosacījumi, kad var tikt piešķirts vienreizējs pabalsts atsevišķām Salaspils novada iedzīvotāju kategorijām, atvēlot šim mērķim no pašvaldības budžeta kopā 40 130 latus.

Tā piemēram, turpmāk pabalstu piešķirs politiski represētām personām un pretošanās kustības dalībniekiem, personām, kuras piedalījās Černobīļas atomelektrostacijas avārijas seku likvidācijā, pensijas vecumu sasniegušām vienuļām personām, kurām nav apgād-

nieku, aizgādņiem, 1. grupas invalīdiem un invalīdiem kopš bērnības, personām, kas sasniegušas 80, 85, 90, 95, 100 un vairāk gadu vecumu. Pabalstu turpmāk saņems arī vecāki jaundzimušā bērna aprūpei. Ar pilnu saistošo noteikumu tekstu varat iepazīties šajā numurā.

Pašvaldība uzsāk īstenot Rīcības plānu nabadzības novēršanai



„Galvenais uzdevums cīņai pret nabadzību ir sekmēt katru sabiedrības locekļa konkurētspējas palielināšanos, sekmēt viņa integrēšanos sabiedrībā un darba tirgū.”

(Raimonds Čudars, Salaspils novada domes priekšsēdētājs)

Īstenojot URBACT projektu, 2011. gadā Salaspils novada pašvaldība kopā ar četrām citām Eiropas Savienības valstu pašvaldībām iesaistījās Eiropas Padomes un Eiropas Komisijas realizētajā projektā „Par nabadzībā dzīvojošo cilvēku tiesībām”, kura mērķis ir atrast jaunus instrumentus un metodes nabadzības apkarošanai pašvaldības teritorijā, kopīgi sadarbojoties pašvaldībai un URBACT projekta Vietējai Atbalsta grupai.

Šogad vērienīgais programmas URBACT projekts „Kopā līdzatbildības teritorijās” noslēgsies, tomēr līdz ar tā realizāciju ir uzsācies jauns un ļoti nozīmīgs mūsu novada pašvaldības un sabiedrības sadarbības cēliens, kas tiks pavisam jaunā veidā paraudzīties uz labklājības un vērtību sistēmām.

Februārī Salaspils kultūras namā „Rigava” svinīgi tika paraks-

tīta Līdzatbildības harta cīņai pret nabadzību un cienīgas dzīves nodrošināšanu visiem sabiedrības locekļiem. Šajā nozīmīgajā dokumentā uzsvērts, ka trūkums ir viens no galvenajiem sabiedrības attīstību kavējošajiem faktoriem, un tikai pašas sabiedrības rokās ir gan vara, gan atbildība izveidot optimālu sociālās palīdzības sistēmu.

Līdz ar Hartas parakstīšanu novada dome uzsāka izstrādāt Rīcības plānu cīņai pret nabadzību vietējā līmenī, kas paredz noteiktas pašvaldības un vietējās sabiedrības aktivitātes, lai uzlabotu nabadzīgo Salaspils novada iedzīvotāju dzīves kvalitāti. 16. februārī domē pulcējas pašvaldības administrācijas un iestāžu vadības pārstāvji, lai lemtu jau par konkrētu rīcību.

Izstrādājamā Rīcības plāna pamatā ir Vietējās Atbalsta grupas divu gadu laikā paveiktā

darba rezultāti, kuros precīzi atspoguļojas problēmu un iespēju indikatori.

Par vissvarīgākajiem Vietēja Atbalsta grupa izvirzīja tos indikatorus, kas raksturo cilvēka pamatvajadzības – veselību, uzturu, mājokli, izglītību, darbu, pakalpojumus, kā arī tādus nemateriālos rādītājus kā attiecības starp sabiedrības locekļiem.

Balstoties uz šiem indikatoriem, sanāsmē tika izstrādāts Rīcības plāna uzmetums tuvākajiem diviem gadiem, kas aptver visdažādākās dzīves jomas.

Jau šobrīd ir skaidrs, ka pašvaldību un iedzīvotājus sagaida aktīvs darbs ciešā sadarbībā. Tas ietver sociālās palīdzības izvērtēšanu un paplašināšanu, brīvprātīgo un ziedotāju kustības organizēšanu, tālākizglītības iespēju paplašināšanu visām vecuma grupām, dažādu sociālo grupu, tai skaitā cilvēku ar īpašām vajadzībām veiksmīgāku integrēšanu sabiedrībā. Īpaša uzmanība tiks pievērsta arī ekonomiskās situācijas uzlabošanai, attīstot sadarbību ar novada uzņēmējiem.

Tomēr šis ir tikai galvenās Rīcības plāna jomas, savukārt tām pakārtoti vairāk kā trīsdesmit atsevišķi veicami liela apjoma darbi. Katra šī plāna punkta īstenošanu ir uzņēmusies kāda no pašvaldības institūcijām, sadarbojoties ar nevalstiskajām organizācijām un citiem sadarbības pārstāvjiem, kuru viedoklis vienmēr tiks uzklauts un ņemts vērā.

SALASPILS NOVADA DOME PAZIŅO

Salaspils novada dome pārdod izolē 944 m² lielu zemesgabalu Dzērveņu ielā 6, Salaspilī, Salaspils novadā, ar kadastra Nr.8011 003 0425.

Izsoles objekta sākumcena ir Ls 7 300,- (septiņi tūkstoši trīs simti lati).

Izsoles dalības maksa ir Ls 10,- (desmit lati), nodrošinājums – Ls 730 (septiņi simti trīsdesmit lati).

Izsole notiks 2012.gada 28.martā plkst. 11.00 Salaspils novada domes sēžu zālē, 3.stāvā, 314.kabinetā.

Izsoles dalībnieku reģistrācija beidzās 2012.gada 28.martā plkst. 10.00.

Iepazīties ar izsoles noteikumiem var Salaspils novada domes Apmeklētāju apkalpošanas centrā (217.kab.) katru darba dienu apmeklētāju pieņemšanas laikos: pirmdien – 8.00-19.00; otrdien – ceturtdien – 8.00-17.00; piektdien – 8.00-14.00. (Tāl. 67981014)

Jāveic pārreģistrācija uz vietu pirmsskolas izglītības iestādē

Līdz šī gada 30. martam jāveic ikgadējā bērnu pārreģistrācija uzņemšanai kādā no Salaspils novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādēm. Vecākiem jāierodas personīgi domes Apmeklētāju apkalpošanas centrā, ņemot līdzi iepriekš izsniegto rindas reģistrācijas kartīti vai tās kopiju. Šajā reģistrācijas kartītē tiks izdarīta atzīme par pārreģistrācijas faktu.

Apmeklētāju apkalpošanas centra darba laiks:

pirmdienās 8:00 – 19:00;
otrdienās, trešdienās, ceturtdienās 8:00 – 18:00;
piektdienās 8:00 – 14:00.

Atkārtoto pārreģistrācijas iesniegumu var aizpildīt arī www.salaspils.lv un atsūtīt pa pastu:

Salaspils novada dome
Līvzemes ielā 8,
Salaspilī, LV 2169.

Pašvaldība aicina iedzīvotājus izteikt savu viedokli par plānoto dzelzceļa tilta demontāžu pāri Mazās Juglas upei

VAS „Latvijas dzelzceļš” 2012.gadā plāno dzelzceļa tilta demontāžu pāri Mazās Juglas upei, pamatojot to ar tilta slikto tehnisko stāvokli.

Šobrīd ir demontētas bijušās dzelzceļa līnijas Rīga – Ērgļi slīdes, tomēr tiltu un uzbērums izmanto kājāmgājēji.

Tā kā tilts atrodas uz Salaspils novada robežas pie dārzkopības sabiedrības „Avoti”, un to izmanto arī Jauncekules iedzīvotāji, aicinām izteikt savu viedokli šajā jautājumā, rakstot uz e-pastu info@salaspils.lv vai zvanot pa tālr. 67981030.

Salaspils 2.vidusskola aicina pieteikt bērnus mācībām 1. klasē latviešu plūsmā! Nāc! Rēķināsim, rakstīsim, lasīsim, sportosim, dziedāsim un zīmēsim kopā!

Par mājas dzīvnieku reģistrāciju

Salaspils novada dome atkārtoti ir noslēgusi līgumu ar z/s „Mežavairogi” par klaiņojošo un bezsaimnieka dzīvnieku (suņu un kaķu) izķeršanu novada teritorijā un šo dzīvnieku izmitināšanu dzīvnieku patversmē.

Klaiņojošo dzīvnieku izķeršana notiks reidu veidā. Tie tiks organizēti reizi mēnesī, nepieciešamības gadījumā 2-3 reizes mēnesī. Lai nenotiktu nepatīkami starpgadījumi, lūgums Salaspils novada iedzīvotājiem sagādāt saviem mīļajiem identifikācijas pazīšanās zīmes (kaķiem – kakla siksnīņas, suņiem – žetonus).

Dzīvnieku īpašnieku pienākumi ir:

- dzīvniekus profilaktiski katru gadu vakcinēt pret slimībām;
- piešķirt dzīvniekam identifikācijas numuru (čipu) vai citu piederības zīmi;



IEGULDĪJUMS TAVĀ NĀKOTNĒ!

un šo dzīvnieku izmitināšanu dzīvnieku patversmē.

- pildīt Salaspils novada domes pieņemtos noteikumus par dzīvnieku turēšanu;
- nodrošināt dzīvniekiem atbilstošus dzīves apstākļus;
- apdzīvotu vietu teritorijās savākt savu dzīvnieku ekskrementus;
- līdz š.g. 1.maijam reģistrēt dzīvnieku pašvaldībā.

Dzīvnieka īpašniekam domes kasē ir jāsamaksā gadskārtējā nodeva 6 latu apmērā par katru suni līdz attiecīgā gada 1.maijam vai divu nedēļu laikā pēc tā iegādāšanās, pretī saņemot kvīti. Saņemot suņa žetonu un

samaksāt gada nodevu var domes Apmeklētāju apkalpošanas centrā, uzrādot suņa vakcinācijas apliecību vai suņa pasi.

No ikgadējās nodevas ir atbrīvoti 1.un 2.grupas invalīdi, vientuļie, nestrādājošie pensionāri, redzes invalīdi, kā arī privātmāju īpašnieki un zemnieku saimniecības, savukārt nodeva 50% apmērā noteikta pensionāriem, sterilizēto dzīvnieku īpašniekiem un maza izmēra dekoratīvo suņu, kuru skausta augstums nepārsniedz 30 cm, īpašniekiem.

Izturēsimies atbildīgi pret saviem mīļajiem, lai Salaspils novadā nerastos draudīgas situācijas saskarsmē ar dzīvniekiem, un pēc iespējas mazāk klaiņojošu dzīvnieku mājvieta būtu jāmeklē patversmē. ☺

Rudīte Kīkuste, vides inženiere

No šī gada 1. februāra Salaspils novada dome ir izsludinājusi pieteikšanos pašvaldības līdzfinansējuma saņemšanai:

- daudzdzīvokļu dzīvojamu māju pagalmu labiekārtošanai (saistošie noteikumi nr. 46/2011 „Par Salaspils novada pašvaldības līdzfinansējuma apjomu un tā piešķiršanas kārtību dzīvojamās mājas teritorijas labiekārtošanas darbu veikšanai”;

- daudzdzīvokļu dzīvojamu māju siltināšanai (saistošie noteikumi Nr.7/2010 „Salaspils novada pašvaldības palīdzības piešķiršanas kārtība energoefektivitātes pasākumu veikšanai daudzdzīvokļu dzīvojamās mājās”;

- bērnu un jauniešu aktīvās zonas laukumu izbūvei (**pieteikšanās termiņš – 2012. gada 1. aprīlis**).

Sīkāka informācija www.salaspils.lv

Skaidrojums par siltumenerģijas tarifiem Salaspilī

Lai ko arī mēs nepirktu, maksājuma lielums vienmēr ir atkarīgs no divām lietām – cenas un daudzuma. Mūsu gadījumā cena ir siltumenerģijas tarifs, kurš ir atkarīgs no gāzes cenas un SIA „Salaspils Siltums” vadības spējas optimizēt savu saimniecisko darbību. Patērētās siltumenerģijas daudzums ir atkarīgs no āra gaisa temperatūras, mājas siltumizolācijas stāvokļa, siltummezgla un apkures tīklu stāvokļa, iedzīvotāju ekonomijas uz istabas temperatūras komforta līmeni.

Tā kā SIA „Salaspils Siltums” ir atbildīgs par tarifu, kā jau iepriekš minējām, pēdējos 10 mēnešus ir ļoti daudz strādāts pie tarifa pazemināšanas, kas ir arī izdevies, bet te ir nepieciešami vairāki skaidrojumi, lai nerastos pārpratumi.

- Iedzīvotājiem piegādātā siltumenerģija no „Salaspils Siltums” sastāv ~ 60% no pašu ražotās siltumenerģijas, sadedzinot dabas gāzi, un ~ 40% iepirktais no SIA „Sal-Energo” koģenerācijas.

- Siltumenerģijas tarifs, kuru apstiprina SPRK (Sabiedrisko Pakalpojumu Regulēšanas Komisija), ir piesaistīts dabas gāzes cenai, kura mainās atkarībā no mazuta cenas pasaulē.

- Dabas gāzes cenu katru mēneša 10. datumā publicē Latvijas Gāzes (LG) mājas lapā http://www.lg.lv/uploads/filedir/File/Vestnesis/2012/2012.02_Tarifi.pdf (patērētājiem no 3-8 grupai). Gāzes cena ir diferencēta

un atkarībā no patēriņa ir sadalīta 8 grupās – jo augstāka grupa, jo zemāka cena. SIA „Salaspils Siltums” atbilst 5. lietotāju grupai janvārī – 261,10 Ls/1000m³. Piemēram, „Rīgas Siltums” atbilst 8. grupai un gāzi saņem par 235.93 Ls/1000m³, kas nozīmē to, ka saražot 1 MWh siltumenerģijas Rīgai vienmēr maksā par 2.92 Ls mazāk nekā Salaspilij.

- Dabas gāzei no 2011. gada jūlija tiek piemērots akcīzes nodoklis – 12 Ls uz 1000m³, tas nozīmē, ka 1 MWh siltumenerģijas kļūst par 1,39 Ls dārgāka, bet mēs, optimizējot savus izdevumus, no augusta tarifu samazinām. Tas ir – pie dabas gāzes cenas mūsu grupai augustā 231,10 Ls/1000m³ (bez 12 Ls akcīzes) veicams tarifs būtu 47,01 Ls/MWh (bez PVN), bet bija 44,41 Ls/MWh ar visu akcīzi (bez PVN).

- Kā redzams LG grafikā, tik dārga gāze kā 2012. gada janvārī (5.gr. – 261,10 + 12 = 273.1 Ls/1000m³

bez PVN) bija tikai 2009. gada sākumā. Pie tam 2009. gadā nebija akcīzes nodokļa (12 Ls/1000m³) – 261.10 Ls/MWh. Bet 2009. gadā par siltumenerģiju maksājām 54.68 Ls/MWh, turpretī šogad 48,52 Ls/MWh

- Pērnā gada janvārī par dabas gāzi maksājām 211,10 Ls/1000m³ (bez PVN) un siltumenerģijas cena bija 44,18 Ls/ MWh (bez PVN), šogad janvārī par dabas gāzi jau maksājām 273,10 Ls/1000m³ (pieaugums ~ 29.4%) un attiecīgi par siltumenerģiju – 48,52 Ls/MWh (pieaugums ~ 9.8%).

- Vienlaicīgi vienojāmies ar „Sal-Energo” par to, lai koģenerācijas tarifs tiktu apstiprināts SPRK. Kad tas tika veikts, SIA „Salaspils Siltums” nekavējoties, ņemot vērā iepirkuma cenas no koģenerācijas, iesniedza SPRK tarifu pazeminājumu, kurš stājas spēkā ar 2012.gada 1.martu, un to redzēsim aprīļa rēķinos, kur ir iekļauts siltumenerģijas patēriņš martā.

- Ja dabas gāzes cena martā būs tāda pašā līmenī kā šobrīd (skat. LG mājaslapu - http://www.lg.lv/uploads/filedir/File/Jaunumi/Par_tarifiem/Tarifu_prognose.pdf), tad par 1 MWh siltumenerģijas maksāsim jau tikai 43,02 Ls/MWh.

Par siltumenerģijas apgādes pakalpojumu tarifiem Salaspils pilsētā

Informējam, ka 2012. gada 12. janvārī Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisija pieņēma lēmumu Nr. 12 (prot. Nr. 2., 4.p.) par siltumenerģijas apgādes pakalpojumu tarifu apstiprināšanu Salaspils pilsētā (bez pievienotās vērtības nodokļa) pie dabasgāzes diferencētajiem tirdzniecības gala tarifiem atkarībā no dabasgāzes tirdzniecības cenas:

Dabasgāzes tirdzniecības cena, (Ls/tūkst.nm ³)	Dabasgāzes diferencētais tirdzniecības gala tarifs (Ls/tūkst.nm ³)	Siltumenerģijas ražošanas tarifs, (Ls/MWh)	Siltumenerģijas pārvades un sadales tarifs, (Ls/MWh)	Siltumenerģijas tirdzniecības tarifs, (Ls/MWh)	Siltumenerģijas apgādes pakalpojumu gala tarifs ar dabasgāzes akcīzes nodokļa komponenti, (Ls/MWh)
90	141,10	24,48	10,26	0,64	36,35
95	146,10	24,71	10,31	0,64	36,63
100	151,10	24,94	10,35	0,64	36,90
105	156,10	25,17	10,40	0,64	37,18
110	161,10	25,41	10,45	0,64	37,47
115	166,10	25,64	10,49	0,64	37,74
120	171,10	25,87	10,54	0,64	38,02
125	176,10	26,10	10,58	0,64	38,29
130	181,10	26,33	10,63	0,64	38,57
135	186,10	26,56	10,68	0,64	38,85
140	191,10	26,80	10,72	0,64	39,13
145	196,10	27,03	10,77	0,64	39,41
150	201,10	27,26	10,82	0,64	39,69
155	206,10	27,49	10,86	0,64	39,96
160	211,10	27,72	10,91	0,64	40,24
165	216,10	27,95	10,95	0,64	40,51
170	221,10	28,19	11,00	0,64	40,80
175	226,10	28,42	11,05	0,64	41,08
180	231,10	28,65	11,09	0,64	41,35
185	236,10	28,88	11,14	0,64	41,63
190	241,10	29,11	11,18	0,64	41,90
195	246,10	29,34	11,23	0,64	42,18
200	251,10	29,57	11,28	0,64	42,46
205	256,10	29,81	11,32	0,64	42,74
210	261,10	30,04	11,37	0,64	43,02
215	266,10	30,27	11,41	0,64	43,29
220	271,10	30,50	11,46	0,64	43,57
225	276,10	30,73	11,51	0,64	43,85
230	281,10	30,96	11,55	0,64	44,12
235	286,10	31,19	11,60	0,64	44,40
240	291,10	31,42	11,64	0,64	44,67
245	296,10	31,66	11,69	0,64	44,96
250	301,10	31,89	11,74	0,64	45,24
255	306,10	32,13	11,78	0,64	45,52
260	311,10	32,36	11,83	0,64	45,80
265	316,10	32,60	11,88	0,64	46,09
270	321,10	32,83	11,92	0,64	46,36
275	326,10	33,07	11,97	0,64	46,65

Apstiprinātie siltumenerģijas tarifi stājušies spēkā 2012.gada 1.martā.

Ar cieņu, valdes locekle I. Bērziņa-Veita

Nulles deklarācija un I-banka: jautājumos, atbildēs un praksē – konsultē speciālists

Salaspils novada bibliotēka E-prasmju nedēļas ietvaros no 26.-30. martam aicina:

- **26. martā plkst. 12.00** piedalīties Valsts ieņēmumu dienesta pārstāvja konsultācijā par Fizisko personu mantiskā stāvokļa un nedeklarēto ienākumu deklarācijas aizpildīšanu un **plkst. 16.00** interesentus aicina uz VSAA pārstāvja lekciju par darba stāžu līdz 1996. gadam, par pensijas prognozēm un uzzināt kā caur i-banku pieslēgties portālam www.latvija.lv un izmantot VSAA pakalpojumus;

- **27. martā** piedāvājam speciālistu konsultācijas i-bankas lietošanā:

- plkst. 10.00 – DNB banka;
- plkst. 12.00 – SEB banka;
- plkst. 14.00 – Swedbanka.

Interesentus aicinām iepriekš pieteikties Salaspils novada bibliotēkā uz vietas vai pa tālruni 67387156.



